
صحبت کردن با خبرنگاران / کدام موارد نیاز است که باید بدانید.

در رابطه به تقاضای وی دقیق و با احتیاط فکر کنید، اگر شما تصمیم میگیرید که با 
خبرنگار مصاحبه انجام می دهید، تصمیم بعدی تان این خواهد بود که به چی اندازه از نام 

مکمل شما و دیگر معلومات که باعث شناسایی شما میشود، در خبراستفاده خواهد کرد.

به هر سوال که شما دارید، جواب دهد

از شما بپرسد که آیا میخواهید با آنها صحبت کنید

برای شما بگوید که او برای کدام رسانه کار میکند

به شما بگوید که بالای کدام خبر و یا موضوع 
گزارش کار میکند

زمانیکه یک خبرنگار از شما تقاضای مصاحبه را می کند، وی باید:

خبرنگاران در شریک ساختن معلومات، گزارش و خبرها با جهان همکاری میکنند.
شما میتوانید تصمیم بگیرید که میخواهید با یک خبرنگار صحبت کنید یا خیر. قبل از اینکه شما با یک خبرنگار در رابطه به یک 

گزارش یا خبر با آنها مصاحبه نماید، شما میتوانید از خبرنگار بپرسید، که چرا میخواهد با شما صحبت کند و همچنان معلومات را 
که شما ارایه میکنید آنرا چگونه استعمال خواهد کرد. 



میخواهید که                           باشید، به این معنا 
که نام شما در خبر ذکر خواهند شد وهمچنان نقل قول 

شما در خبر خواهد آمد

میخواهید که                        یا مجهول بمانید، به 
این معنی که در خبر ازشما نقل قول خواهد شد، بدون 

ذکر نام تان و شما قابل شناخت نمیباشید

میخواهید که                             یا پشت پرده 
بمانید، به این معنی که معلومات عمومی ارایه کرده شما 
در خبر استعمال خواهد شد و اما از شما مستقیم نقل قول 

نخواهند شد و همچنان نام شما ذکر نخواهند شد

میخواهید که                           باشید، به معنی که 
خبرنگار نمیتواند معلومات را که شما ارایه کردید، آنرا 

در خبر بگنجاند و همچنان اسم شما را هم ذکر کرده 
نمیتواند

“On the record”

“Anonymous”

“On background”

“Off the record”

خبرنگار باید به تصمیم شما احترام قایل باشد، وی باید فیصله 
شما را ثبت کند و یا بنویسد

این تصمیم هم در دست شما است که آیا خبرنگار میتواند 
مکالمه بین شما را به شکل صدا و یا تصویری ثبت کرده 

میتواند و یا خیر، و آیا آنها عکس و یا ویدیو شما را گرفته 
میتواند یا خیر.

یاداشت: یک خبرنگار شاید تصمیم بگیرد که هیچ بخشی از 
معلومات ارایه شده ای شما را استعمال و نشر نکند.

بخاطر که شما گفته های خود را در آینده تایید و به اثبات 
برسانید، شما میتوانید که مصاحبه را برای خود هم ثبت کنید.

در آخر، شماره تلفون و ایمیل آدرس خبرنگار را گرفته تا 
در صورت ضرورت، داشتن سوال، نگرانی و همچنان در 

صورت تغییر فکر یا حالت بتوانید با آنها در تماس شوید.

 شما باید این موضوع را قبل ازانجام دادن مصاحبه واضح نماید و به 
خبرنگار بگویید که شما:


